福山市長　様

法人は本社・本店所在地、個人事業主は住民票の住所を記入してください。

役職（法人のみ） 名前
代表者

円

補助事業
実施場所

補助事業
着手年月日

補助
対象経費

円
(税抜)

補助金額
（請求額）

会社名・屋号

様式第１１号（第１３条・第１５条関係）

グリーンな企業賃上げ環境整備支援事業実績報告書兼請求書

報告日

　グリーンな企業賃上げ環境整備支援事業について、次のとおり実施したので実績を報告し、補助金の交
付について請求します。なお補助金の交付については、補助確定額をもってなされることについて同意しま
す。

所在地
〒

環境に配慮した取組

女性・障がい者・高齢者等の雇用

補助事業
完了年月日

＜補助事業による効果＞
※事業計画書に記入した「グリーンな企業チャレンジ宣言」の実現に向けた効果が、客観的に分かるように
数値等の指標を用いて記入してください。
※報告日までの実績（作業時間や残業時間の減少等）や今後の見込みを記入してください。

福山市

添付書類
　１ 収支決算書　　　　２ 補助対象経費に関する領収書等の写し
　３ 事業場内最低賃金の引上げ又は事業所得の増加を確認できる資料
　４ 補助対象事業の実施内容を確認できる資料（写真等）
　５ その他市長が必要とする書類（　　 　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

働きやすい職場環境の整備

従業員の雇用状況

□

□

①賃上げ実績

）人

円

年 月時点 円／時間

円／時間

②事業所得

生産能力向上による受注増

コスト削減

単価改善

新サービスの提供

その他 ）

増加額　Ａ－Ｂ

月

事業所得の増加理由

２０２５年（令和７年）同月の事業所得
（総収入金額－必要経費）　 　Ｂ

賃上げ後の事業場内最低賃金

対象月の事業所得
（総収入金額－必要経費）　Ａ

□

□

□

□

補助対象期間（２０２６年（令和８
年））内の対象月

２０２６年（令和８年）

円

円

□ （

円

様式第１１号（第１３条・第１５条関係）

１か月あたりの影響額

対象とした従業員

賃上げ前の事業場内最低賃金

□

□

常時雇用する従業員がいない

常時雇用する従業員がいる

一部の従業員（ ）人

賃上げによる１か月あたりの人件費増加額

→

→

①

②

市内事業所の全従業員（